INDICAÇÃO Nº 367/2024

A vereadora que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que, junto a secretaria
competente, realize a manutenção (pintura e envernizamento) dos bancos da
Praça Central e a pintura das guias.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, os bancos da praça central e as guias
necessitam de manutenção, pois o local recebe diariamente muitos munícipes e
estamos próximos ao aniversário do município, receberemos muitos turistas, sendo
necessário que sejam feitas essas melhorias.

Desta forma, certa de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 21 de outubro de 2024.

CLAUDIA MARIA DE BARROS GARCIA
Vereadora – UNIÃO